ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Bạch Sam, ngày      tháng       năm 2024
ơ

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ rủ Lễ Quốc tang đồng chí Nguyễn Phú Trọng Tổng Bí thư Ban

Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam

Kính gửi: Các đ/c cán bộ, đảng viên và Nhân dân trên địa bàn phường.

Thông cáo Đặc biệt Lễ tang đồng chí Nguyễn Phú Trọng Tổng Bí thư Ban Chấp

hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam đã từ trần hồi 13 giờ 38 phút ngày 19

tháng 7 năm 2024 (tức ngày 14 tháng 6 năm Giáp Thìn), tại Bệnh viện Trung ương

Quân đội 108, Hà Nội, hưởng thọ 80 tuổi.

UBND phường thông báo:

Trong hai ngày Quốc tang (25/7/2024 và 26/7/2024), UBND phường Bạch Sam

đề nghị các cơ quan, đơn vị, công ty, doanh nghiệp, Trường học, Trạm y tế, các tổ

dân phố, hộ gia đình, nơi công cộng treo cờ rủ, không tổ chức các hoạt động vui chơi

giải trí văn hoá văn nghệ thể dục, thể thao nơi công cộng.

UBND phường giao Đài truyền thanh; Cán bộ VHXH, Tổ trưởng các Tổ dân

phố các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trường học, trạm y tế, hộ gia đình trên địa bàn

cùng toàn thể nhân dân thông báo rộng rãi và thực hiện tốt nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
     - Như kính gửi;

     - Chủ tịch, PCT UBND phường;

     - Đài TT;

     - Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Chiến

		2024-07-22T17:10:12+0700

		2024-07-22T17:55:54+0700

		2024-07-22T17:55:54+0700

		2024-07-22T17:55:54+0700

		2024-07-22T17:55:54+0700